「2012 Team APEV withモンスタースポーツ

パイクスピークEVチャレンジ」

記者発表会

ご出席連絡用

===================================================
下記事項をご明記の上、

FAX（０３－５３２５－３３６６）　または、メール添付　(info@apev.jp) でご連絡ください。

【ご出席者名について】

	会員区分
 ＊右記いずれかに
　チェックマークを
　  お願いします

	· 正会員
· 特別会員　　　　 *原則として、行政団体・官公庁の皆様が対象です
· 賛助会員　　　　　*個人の会員様が対象です

	非会員の方は
こちら
	□非会員

	フリガナ

	貴社名
または貴団体名
	*賛助会員（個人のかた）は空欄としてください

	ご出席代表者
ご所属・お役職名

	フリガナ

	ご出席代表者
お名前
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＋（　　　　　）名

	ご出席代表者
連絡先
	Email　アドレス　：
もしくは　直通のお電話番号　　　　TEL：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　－以　上－
APEV会員・関係者様用

パイクスピークEVチャレンジ実行委員会事務局宛